

# ÅRSREDOVISNING

för

## Krogstad Group AB

Org.nr. 559142-4964

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Krogstad Krogstad, Styrelseledamot

2024-02-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall tillhandahålla konsulttjänster inom kvalitetssäkring av mjukvara, verksamhetsutveckling och utbildning samt rådgivning av tjänster inom inredning och byggprojektledning samt att idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborg kommun

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 24,7% sedan föregående år. Främst beroende på ökat inflöde av kunduppdrag.

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 956 240	1 568 599	1 580 837	1 164 518
Resultat efter finansiella poster	685 080	518 267	728 065	119 109
Soliditet (%)	78,46	71,72	72,65	71,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	238 633	314 973	603 606
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		314 973	-314 973	0
Årets resultat			516 395	516 395
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>353 606</u>	<u>516 395</u>	<u>920 001</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	353 606
Årets resultat	<u>516 395</u>
	<b>870 001</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	640 000
Balanseras i ny räkning	<u>230 001</u>
	<b>870 001</b>

Krogstad Group AB

Org.nr. 559142-4964

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 640 000 kr. vilket motsvarar 1280 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 956 240	1 568 599
Övriga rörelseintäkter		56 617	57 206
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 012 857</u>	<u>1 625 805</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-384 512	-311 848
Personalkostnader	2	-824 947	-792 045
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 209 459</u>	<u>-1 107 493</u>
<b>Rörelseresultat</b>		803 398	518 312
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-117 375	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 186	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-118 318</u>	<u>-45</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		685 080	518 267
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-120 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		685 080	398 267
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-168 685	-83 294
<b>Årets resultat</b>		<u>516 395</u>	<u>314 973</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>678 625</u>	<u>696 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		678 625	696 000
Summa anläggningstillgångar			
		678 625	696 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		433 200	377 200
Övriga fordringar		32 093	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>201 551</u>	<u>11 744</u>
Summa kortfristiga fordringar		666 844	388 944
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>138 730</u>	<u>97 637</u>
Summa kassa och bank		138 730	97 637
Summa omsättningstillgångar			
		805 574	486 581
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 484 199</b>	<b>1 182 581</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		353 606	238 633
Årets resultat		516 395	314 973
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>870 001</u>	<u>553 606</u>
<b>Summa eget kapital</b>		920 001	603 606
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		308 000	308 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>308 000</u>	<u>308 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 788	6 644
Skatteskulder		79 537	102 429
Övriga skulder		156 373	149 402
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	12 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>256 198</u>	<u>270 975</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 484 199</b>	<b>1 182 581</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1
<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	696 000	466 000
	Årets insättningar	100 000	230 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>796 000</b>	<b>696 000</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-117 375	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-117 375</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>678 625</b>	<b>696 000</b>

**Övriga noter****Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Krogstad Group AB  
Org.nr. 559142-4964

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Helen Skager HRed AB

Landvetter

Per Krogstad  
Per Krogstad

Verkställande direktör  
2024-02-02